
ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 118 462,69

DPH  21,00% 20 559,64

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 97 903,05

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 78 038,99

1 Zemní práce 10 997,20

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1 m2 160,000 26,00 4 160,00

4 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 4,000 94,30 377,20

6 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 200,000 13,20 2 640,00

22 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 3,000 571,00 1 713,00

28 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,000 154,00 154,00

29 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,000 140,00 140,00

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,000 74,50 149,00

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 2,000 68,70 137,40

39 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 3,000 82,20 246,60

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 20,000 64,00 1 280,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 25 651,00

70 311113135 Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 4,500 1 380,00 6 210,00

71 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,068 37 500,00 2 550,00

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,000 3 820,00 3 820,00

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,000 897,00 897,00

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 6,000 1 370,00 8 220,00

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 6,000 107,00 642,00

85 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,090 36 800,00 3 312,00

4 Vodorovné konstrukce 630,00

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,500 1 260,00 630,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 390,59

182 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 40,000 91,50 3 660,00

183 938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 40,000 91,60 3 664,00

187 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 13,000 1 550,00 20 150,00

198 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 24,000 52,30 1 255,20

199 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 96,000 0,76 72,96

200 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 24,000 31,70 760,80

218 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně m3 3,000 957,00 2 871,00

Údržbové práce na propustku km 66,643 (za žst. Krupá I.) - zed. práce
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 118 462,69

DPH  21,00% 20 559,64

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 97 903,05

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Údržbové práce na propustku km 66,643 (za žst. Krupá I.) - zed. práce
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

222 977131116 Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 10,000 134,00 1 340,00

240 985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 3,000 626,00 1 878,00

257 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 5,000 322,00 1 610,00

267 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2 m2 5,000 184,00 920,00

283 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t 0,055 21 975,00 1 208,63

998 Přesun hmot 1 370,20

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 3,400 249,00 846,60

303 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 3,400 154,00 523,60

PSV Práce a dodávky PSV 9 330,38

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 352,88

304 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 10,000 15,20 152,00

305 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 50 220,20 200,88

767 Konstrukce zámečnické 8 977,50

345 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 4,500 281,00 1 264,50

347 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 9,000 857,00 7 713,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 992,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 24,000 208,00 4 992,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 541,68

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 5 541,68

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 92 361,37 5 541,68

Celkem 97 903,05

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

2 / 2


		2023-06-07T07:56:31+0000




